



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Herlev Total Entreprise ApS

c/o David Ditlev H. Friedrichsen Lerholmsvej 36, 2750 Ballerup

CVR-nr. 34 61 39 66

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. maj 2023.

David Ditlev Henrik Freidrichsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Herlev Total Entreprise ApS c/o David Ditlev H. Friedrichsen Lerholmsvej 36 2750 Ballerup
	CVR-nr.: 34 61 39 66
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	David Ditlev Henrik Friedrichsen
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Modervirksomhed	HTE 2015 ApS 37033499



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive entreprisevirksomhed samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.396 t.kr. mod 1.269 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.086 t.kr. mod 299 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste	2.395.553	1.269.342
1 Personaleomkostninger	-920.384	-801.907
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-71.774	-69.561
Driftsresultat	1.403.395	397.874
2 Øvrige finansielle omkostninger	-11.071	-13.473
Resultat før skat	1.392.324	384.401
Skat af årets resultat	-306.283	-85.245
Årets resultat	1.086.041	299.156
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.086.041	299.156
Disponeret i alt	1.086.041	299.156



Balance 31. december

Aktiver		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	470.985	394.015
4	Indretning af lejede lokaler	41.067	57.027
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>512.052</u>	<u>451.042</u>
5	Deposita	32.503	29.479
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>32.503</u>	<u>29.479</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>544.555</u>	<u>480.521</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	986.063	339.875
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	76.813	0
	Periodeafgrænsningsposter	75.265	60.098
	Tilgodehavender i alt	<u>1.138.141</u>	<u>399.973</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.204.218</u>	<u>254.191</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.342.359</u>	<u>654.164</u>
	Aktiver i alt	<u>2.886.914</u>	<u>1.134.685</u>



Balance 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	1.623.243	537.202
Egenkapital i alt	1.703.243	617.202
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	37.947	26.618
Hensatte forpligtelser i alt	37.947	26.618
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	321.096	9.811
Gæld til tilknyttede virksomheder	353.035	195.818
Selskabsskat	294.954	75.284
Anden gæld	176.639	209.952
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.145.724	490.865
Gældsforpligtelser i alt	1.145.724	490.865
Passiver i alt	2.886.914	1.134.685
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	238.046	1.200.000	1.518.046
Udloddet udbytte	0	0	-1.200.000	-1.200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	299.156	0	299.156
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	537.202	0	617.202
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.086.041	0	1.086.041
	80.000	1.623.243	0	1.703.243



Noter

	2022 kr.	2021 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	781.256	669.971
Pensioner	117.470	110.652
Andre omkostninger til social sikring	21.658	21.284
	920.384	801.907
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	3
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	11.071	13.473
	11.071	13.473
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	1.655.013	1.655.013
Tilgang i årets løb	132.784	0
Kostpris 31. december 2022	1.787.797	1.655.013
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-1.260.998	-1.207.397
Årets afskrivninger	-55.814	-53.601
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-1.316.812	-1.260.998
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	470.985	394.015
4. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2022	113.800	113.800
Kostpris 31. december 2022	113.800	113.800
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-56.773	-40.813
Årets afskrivninger	-15.960	-15.960
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-72.733	-56.773
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	41.067	57.027



Noter

	31/12 2022 kr.	31/12 2021 kr.
5. Deposita		
Kostpris 1. januar 2022	32.503	28.620
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>859</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>32.503</u>	<u>29.479</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>32.503</u>	<u>29.479</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er stillet arbejdsgarantier for t.kr. 12.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HTE 2015 ApS, CVR-nr. 37033499, som er administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.


